АДМИНИСТРАЦИЯАЛТАЙСКОГОКРАЯ

ГЛАВНОЕУПРАВЛЕНИЕОБРАЗОВАНИЯ

ИНАУКИАЛТАЙСКОГОКРАЯ

ПРИКАЗ

11.072016г.№1143

г.Барнаул

ОвнесенииизмененийвприказГлавно
гоуправленияобразованияинаукиАл
тайскогокраяот08.09.2015г.№1527

Вцеляхпривлеченияизакреплениямолодыхучителейвсельскихму

ниципальныхобщеобразовательныхорганизацияхАлтайскогокрая,всоот

ветствииспостановлениемАдминистрацииАлтайскогокраяот25.04.2013№
226,

приказываю:

1.ВнестивприказГлавногоуправленияобразованияимолодежной

политикиАлтайскогокраяот08.09.2015№1527«Обутверждениипорядка

отборапедагогическихработниковизчиславыпускниковобразовательных

организацийвысшегообразования,профессиональныхобразовательныхор

ганизаций,приступившихкработепопедагогическойспециальностивму

ниципальныхмалокомплектныхобщеобразовательныхорганизациях,филиа

лахобщеобразовательныхорганизацийиобщеобразовательныхорганизаци

яхсчисленностьюобучающихсянеболее200человек,расположенныхв

сельскойместности,рабочихпоселкахАлтайскогокрая,ипретендующихна

получениеединовременногопособия»следующиеизменения:

впорядке,утвержденномуказаннымприказом:

послеабзацаодиннадцатогопункт6дополнитьабзацемследующего

содержания:

«прохождениенепрерывнойпроизводственнойпрактикиповременно

музамещениювакансийпедагогическихработниковмуниципальныхобразо

вательныхорганизацийвмуниципальноймалокомплектнойобщеобразова

тельнойорганизации,филиалеобщеобразовательнойорганизациииобщеоб

разовательнойорганизациисчисленностьюобучающихсянеболее200чело

век,расположеннойвсельскойместности,рабочемпоселкеАлтайскогокрая

длительностью:от3до6месяцев-1балл;от6до12месяцев-2балла;

свыше12месяцев-3балла.»;

впункте7слова«2015года»заменитьсловами«текущегогода»;

составотборочнойкомиссии,утвержденныйуказаннымприказом,из-

дожить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию на

«Официальном интернет - портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

Заместитель начальника Главного
управления М.В.Дюбенкова

1. Бутенко

Ольга Николаевна

Малышенко

Светлана Николаевна

Сиренко

Ольга Геннадьевна

4. Абдуллаев

Юрий Геннадьевич

5. Лазаренко Ирина

Рудольфовна

6. Левшина

ЕленаЮрьевна

7. Машанская

НадеждаАнатольевна

8. Мокрецова

Людмила Алексеевна

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Главного управления
образования и науки Алтайского
края

от_11.07.2016_№_1143

СОСТАВ
отборочной комиссии

заместитель начальника Главного управле

ния образования и науки Алтайского края,

начальник отдела управления качеством об

разования, председатель отборочной комис

сии;

начальник юридического отдела Главного

управления образования и науки Алтайского

края, заместитель председателя отборочной

комиссии;

ведущий специалист отдела управления ка

чеством образования Главного управления

образования и науки Алтайского края, секре

тарь отборочной комиссии;

председатель Алтайской краевой организа

ции профсоюза работников образования (по

согласованию);

ректор ФГБОУ ВО «Алтайский государст

венный педагогический университет» (по

согласованию);

председатель комитета по образованию ад

министрации Новичихинского района (по

согласованию);

председатель комитета по образованию

администрации Бийского района (по согла

сованию);

ректор ФГБОУ ВПО «Алтайская государст

венная академия образования имени

9. Репина

ВераПавловна

10. Самолетов

МихаилБорисович

11. Фурсова Людмила

Владимировна

12. Янкина

ТатьянаСергеевна

В.М. Шукшина»(по согласованию);

начальник отдела содействия занятости и

трудоустройстваФГБОУВО «Алтайскийго

сударственный педагогический универси

тет» (по согласованию);

руководительКГБПОУ «Барнаульскийгосу

дарственный педагогический колледж» (по

согласованию);

директор образовательного центра ФГБОУ

ВПО «Алтайская государственнаяакадемия

образованияим. В.М. Шукшина» (по согла

сованию);

председатель Ассоциации молодых педаго

гов Алтайскогокрая (по согласованию).